l’immobile ha destinazione “Attrezzature Turistiche Leggere” (Art. 73 comma C);   

n. 98 di mq. 1.770,00, qualità semin. irrig classe 2.  

Sull’intero lotto, grava un fabbricato rurale adibito al ricovero di attrezzi agricoli, la cui 

copertura in eternit risulta in parte sfondata.  

Prezzo base:        € 88.846,87 (ottantottomilaottocentoquarantasei/87), 

Offerta Minima:   € 66.635,15  (sessantaseimilaseicentotrentacinque/15),  

Rilanci minimi in caso di gara: € 3.553,87 (tremilacinquecentocinquantatrè/87) (pari al 4% 

del prezzo base d’asta).  

LOTTO TRE: Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di immobili nel Comune di Crotone, 

posti lungo la Via dei Delfini, identificati al Catasto Terreni al foglio n. 12 particelle: n. 463 

di mq. 25.690,00, qualità semin.

[...]

Nel piano regolatore vigente, l’immobile ha destinazione “Attrezzature Turistiche Leggere” 

(Art. 73 comma C).  

Sull’intero lotto, gravano numerose piastre di fondazione in cemento armato, nonché un 

anfiteatro sempre con struttura in cemento armato.  

Prezzo base:        € 134.978,89 (centotrentaquattromilanovecentosettantotto/89) 

Offerta Minima:   € 101.234,16 (centounomiladuecentotrentaquattro/16) 

Rilanci minimi in caso di gara: € 5.399,15 (cinquemilatrecentonovantanove/15) (pari al 4% 

del prezzo base d’asta).  

LOTTO QUATTRO: Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di immobili nel Comune di 

Crotone, posti lungo la Via dei Delfini, identificati al Catasto Terreni al foglio n. 12 

particelle: n. 482 di mq. 2.650,00 qualità semin. irrig classe 2 e n. 483   di mq. 46.830,00 

qualità semin. irrig classe 2, nel piano regolatore vigente, l’immobile ha destinazione 

“Attrezzature Alberghiere Minori” (Art. 73 comma D).  

Prezzo base:       € 137.712,65 (centotrentasettemilasettecentododici/65),  

Offerta Minima:  € 103.284,48 (centotremiladuecentoottantaquattro/48),  

Rilanci minimi in caso di gara: € 5.508,50 (cinquemilacinquecentootto/50) (pari al 4% del 

prezzo base d’asta).  

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA 

INCANTO nelle forme della vendita telematica “asincrona” di cui all’art. 24 D.M. 26 

febbraio 2015, n. 32, per il tramite della società Gruppo Edicom S.p.a.